2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О присвоении статуса «Единой теплоснабжающей организации»
в границах территории муниципального образования «Северодвинск»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения
в Российской Федерации» и на основании распоряжений Администрации Северодвинска от 07.06.2018 № 48–рфэ и от 30.08.2018 № 72–рфэ
«О закреплении и передаче муниципального недвижимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус «Единой теплоснабжающей организации» (далее – ЕТО) в соответствии с разделом 8 «Решение об определении единой теплоснабжающей организации (организаций)» схемы теплоснабжения:

1.1. В границах зоны деятельности ЕТО № 1 – публичному акционерному обществу «Территориальная генерирующая компания № 2».

1.2. В границах зоны деятельности ЕТО № 2 и ЕТО № 3 – муниципальному производственному жилищному ремонтно-эксплуатационному предприятию Северодвинска.

1.3. В границах зоны деятельности ЕТО № 4 – Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро».

2. Отменить постановление Администрации Северодвинска
от 25.11.2014 № 590-па «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Северодвинск» на период с 2014 до 2028 года».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска                                                                     И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26